Pińczów, dnia 03.11.2020 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE
UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 
tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91
e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/11/10/2020 zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego pieluchomajtek i rękawów do sterylizacji
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 30.10.2020 r. i 02.11.2020 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 30.10.2020 r. i 02.11.2020 r.
Dotyczy zapisów SIWZ:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Dotyczy Parametry Techniczne:
Dotyczy Pakiet nr 2 poz. 1-11
Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźniki sterylizacji Steam, EO były umieszczone między warstwami folii, co pozwala wyeliminować ryzyko zabrudzenia materiału sterylizowanego rozmytym wskaźnikiem?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiający wymaga, aby informacja o kierunku otwierania, numer LOT oraz rozmiar były umieszczone na linii zgrzewu fabrycznego od strony papieru?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy ze względu na wykluczenie wprowadzenia w błąd użytkownika Zamawiający wymaga, aby znak CE umieszczony był na opakowaniu zewnętrznym lub wewnątrz roli co jest zgodne z Ustawą o Wyrobach Medycznych Zgodnie z art. 11 ust. 8 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010? 
Umieszczenie znaku CE na spawie rękawa papierowo – foliowego wprowadza w błąd sugerując, iż sam rękaw jest wyrobem gotowym, w rzeczywistości jest on półproduktem służącym do „wyprodukowania” przez Centralną sterylizatornię sterylnego wyrobu zapakowanego w rękaw. Niezależnie od tego czy proces sterylizacji przebiegł pomyślnie czy niepomyślnie wykorzystując rękawy z oznakowaniem CE na spawie rękawa Zamawiający otrzymuje wyrób gotowy, który jest oznakowany znakiem CE i w związku z tym spełnia wymagania dyrektywy, co jest niezgodne z stanem faktycznym dla wyrobów  dla których proces sterylizacji przebiegł niepomyślnie.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Dotyczy Pakiet 2 poz. 8
Czy Zamawiający zgodzi się na rękaw o rozmiarze 380mm x 200m? Pozostałe parametry wg wymagań Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Pakiet 2 poz. 9
Czy Zamawiający zgodzi się na rękaw o rozmiarze 420mm x 200m? Pozostałe parametry wg wymagań Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Pakiet 2 poz. 18
Czy w celu zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby pakiet testowy składał się karty testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru i pianki?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na karcie testowej i na etykiecie były w języku polskim?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiający wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia  przed uszkodzeniem i zabrudzeniem każdy pakiet Bowie & Dick opakowany był w woreczek strunowy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
1.       Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
1.       Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1, pozycje: 1, 2, 7, 8): pieluchomajtki dla dorosłych:
z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza; 
z falbankami wewnętrznymi skierowanymi do wewnątrz, które unoszą się tworząc rynnę kierującą mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia skuteczną ochronę przed wyciekaniem zawartości na zewnątrz);
spełniające pozostałe wymogi SIWZ?
Należy nadmienić, że zbiór wymogów zawartych w SIWZ dopuszcza do postepowania wyłącznie produkty firmy TZMO – markę Seni. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, niż w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy Zamawiającego.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
2.       Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja 7): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o  obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
3.       Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja 8): pieluchomajtki dla dorosłych o minimalnym rekomendowanym obwodzie 49cm oraz maksymalnym obwodzie aż 84cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
4.       Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja 3): podkład 60x90 chłonny z pulpy celulozowej, z warstwą spodnią z antypoślizgowej folii z innym kolorze niż biały, z rozdrobnioną pulpą celulozową w środku, a na zewnątrz włókniną. Chłonność wg normy ISO 11948-1 na poziomie co najmniej 2000g? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
5.       Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja 4): piankę do mycia w aerozolu, która posiada inne substancje niż wymienione w SIWZ, których działanie odpowiada: sinodor-owi, biokompleksowi lniamnemu, pantenolowi, w opakowaniu 400ml z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
6.       Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja 5): krem ochronny z tlenkiem cynku i innymi substancjami pomocniczymi niż zawarte w SIWZ, o pojemności 100 ml, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
7.       Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja 6): krem ochronny, który posiada inną substancje niż wymieniona w SIWZ, której działanie odpowiada: argininie, w opakowaniu 150ml z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
8.       Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja 9): jednorazowe myjki higieniczne w kształcie rękawicy o wymiarach co najmniej 24 x 15 cm, podfoliowane od wewnątrz dla utrzymania wysokiego poziomu ochrony skóry pacjenta oraz personelu medycznego, pakowane a’175 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
1. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1; pozycja 10): krem do suchej zrogowaciałej skóry, z cynkiem, witaminą E oraz pielęgnującymi olejkami, o pojemności 100 ml, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
1. Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr  11: Czy w miejsce rękawa o szerokości 250x60x100 Zamawiający dopuści rękaw 250x65x100?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
2. Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr  12: Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
3. Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr  14: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym  opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
4. Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr 17: Prosimy o sprecyzowanie jakich testów Zamawiający wymaga we wskazanej pozycji? Czy powinny być to testy chemiczne kl.5 do kontroli procesu sterylizacji tlenkiem etylenu jak w postępowaniu z ubiegłego roku?
Odpowiedź: Tak jak w postępowaniu z ubiegłego roku.
5. Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr  21: Czy w miejsce torebki o wymiarach 130mmx250mm Zamawiający dopuści torebkę 135mm x 250mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
6. Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr  22: Czy w miejsce torebki o wymiarach 200mmx330mm Zamawiający dopuści torebkę 190mm x 330mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Dyrektor ZOZ w Pińczowie
Krzysztof Słonina
